

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0203 ตอน วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.85+034-กม.87+330 RT. (เป็นช่วงๆ)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0203
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท
ตอน วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.85+034-กม.87+330 RT. (เป็นช่วงๆ)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,056,833.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชุมนุช พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแข่งกีฬาทางอากาศเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0203 ตอน วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.85+034-

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กม.87+330 RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแข่งกีฬาทางอากาศเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0203 ตอน วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.85+034-กม.87+330 RT. (เป็นช่วงๆ)	ลบ.ม.	6.000	287.73	1,726.38	1.3517	388.92	2,333.54
2	1.1 REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	ลบ.ม.	492.000	50.67	24,929.64	1.3517	68.49	33,697.39
3	1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	123.000	213.12	26,213.76	1.3517	288.07	35,433.13
4	1.3 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	123.000	276.97	34,067.31	1.3517	374.38	46,048.78
5	1.4 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	164.000	585.82	96,074.48	1.3517	791.85	129,863.87
6	1.5 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ตร.ม.	820.000	28.75	23,575.00	1.3517	38.86	31,866.32
7	1.6 PRIME COAT	ตร.ม.	12,722.000	11.79	149,992.38	1.3517	15.93	202,744.70
7	1.7 TACK COAT	ตร.ม.						

สายเพชร พิมพ์แก้ว

04 เมษายน 2567 10:00:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0203 ตอน วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.85+034-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.87+330 RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	36.000	1,942.35	69,924.60	1.3517	2,625.47	94,517.08
9	1.9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	820.000	234.10	191,962.00	1.3517	316.43	259,475.03
10	1.10 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	12,722.000	233.66	2,972,622.52	1.3517	315.83	4,018,093.86
11	1.11 BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	53.000	574.45	30,445.85	1.3517	776.48	41,153.65
12	1.12 ชุดป้ายเตือนหัวเกาะกลางถนน	แผง	8.000	22,051.60	176,412.80	1.3517	29,807.14	238,457.18
13	พลังงานแสงอาทิตย์	ตัน	30.000	16,334.05	490,021.50	1.3517	22,078.73	662,362.06
14	1.13 งานขอมไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดียว	แผง	1.000	761,785.00	761,785.00	1.3517	1,029,704.78	1,029,704.78
15	1.14 งานขอมไฟสัญญาณจราจร	EACH	1,500.000	369.00	553,500.00	1.3517	498.77	748,165.95
16	1.15 หมุดแก้วสะท้อนแสงชนิด 360 องศา	EACH	200.000	974.00	194,800.00	1.3517	1,316.55	263,311.16
17	1.16 เสาจราจรกลมลูก (หลักนำทางชนิดกลมลูก) สีส้ม ขนาด 75 ซม.	ตร.ม.	203.000	287.00	58,261.00	1.3517	387.93	78,751.39
18	1.17 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	304.000	287.00	87,248.00	1.3517	387.93	117,933.12
18	1.19 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	304.000	287.00	87,248.00	1.3517	387.93	117,933.12

สายเพชร พิมพ์แก้ว

04 เมษายน 2567 10:00:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 228 ตอน วังหิน-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.85+034-กม.87+330 RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	2. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	16,956.60	16,956.60	1.3517	22,920.23	22,920.23
							รวมราคากลาง	8,056,833.22


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0203 ตอน วังหิน-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.85+034-กม.87+330 RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


(ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชุมนุม พันธุ์แก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สายเพชร พิมพ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายนิคม เทพบุตร)
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ วิชาการแทน
ผอ.ขท. หนองบัวลำภู